
Zprávy: 115. Kaplani v mobilních
nemocnicích ve Lvově

Zvláště jsou potřeba křesťanské ženy, které by poskytovaly psychologickou a duchovní podporu,
protože Lvovem procházejí většinou ženy a děti.

Zprávy

Kaplani v mobilních nemocnicích ve Lvově
Do Lvova dorazilo vybavení pro dvě mobilní nemocnice.

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-kaplani-mobilnich-nemocnicich-ve-lvove/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-kaplani-mobilnich-nemocnicich-ve-lvove/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_102723.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_101834.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_101855.jpg


Práce na vybavení dvou takových míst ve Lvově probíhají již několik dní: na parkovišti obchodu Ašan
a poblíž vlakového nádraží. Bude zde poskytována první pomoc.

Se stavbou stanů mobilní nemocnice a s instalací vybavení pomáhají desítky místních dobrovolníků.

Kaplani v mobilních nemocnicích

V mobilních nemocnicích, které křesťané zřizují ve Lvově, bude také poskytována psychologická a
duchovní podpora.

Zdravotnický personál je na cestě.

V baptistickém sboru ve Lvově, kde je kazatel Jaroslav Nazarkevyč, probíhá školení pro nemocniční
kaplany.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_101813.jpg


Do služby v mobilních nemocnicích plánují zapojit lidi ze sborů. Hledají lidi připravené pomoci.

Zvláště jsou potřeba křesťanské ženy, které by poskytovaly psychologickou a duchovní podporu,
protože Lvovem procházejí většinou ženy a děti.

Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_101751.jpg


-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

